



REVISION
DJURSLAND

Årsrapport for 2016
11. regnskabsår

Danager Tømrer/Snedkerforretning ApS

Flinthøj 6
8520 Lystrup

CVR-nr. 30500865

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Dirigent: 
Benedikte Damgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	Danager Tømrer/Snedkerforretning ApS Flinthøj 6, 8520 Lystrup
	Telefon: 60 60 94 94
	Mail: cntomre@yahoo.dk
	CVR: 30500865
	Hjemsted: Århus
	Stiftet: 2007
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Claus Nielsen
Revisor	Revision Djursland Århusvej 38 8543 Hornslet
Hovedaktivitet	Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2016 udgør et overskud på 28 tkr. og anses for at være tilfredsstillende. Den positiv udvikling ser ud til at fortsætte i 2017.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Bruttofortjeneste		451.790	295
Personaleomkostninger	1	407.704	325
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		0	-10
Ordinært resultat før finansielle poster		44.086	-19
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver m.v.		85	0
Andre finansielle omkostninger		2.670	2
Resultat før skat		41.331	-22
Skat af årets resultat	2	13.430	-15
Årets resultat		27.901	-7
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-31.701	-25
Årets resultat		27.901	-7
Til disposition		-3.800	-32
Udbytte for regnskabsåret		27.000	0
Overført til næste år		-30.800	-32
Disponeret i alt		-3.800	-32

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.188	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	43
Udskudt skatteaktiv		0	10
Periodeafgrænsningsposter		4.350	0
Tilgodehavender i alt		76.538	53
Likvide beholdninger		225.880	295
Omsætningsaktiver i alt		302.417	348
Aktiver i alt		302.417	348

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80
Andre reserver		45.000	45
Overført resultat		-30.800	-32
Foreslået udbytte		27.000	0
Egenkapital i alt	3	121.200	93
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		1.427	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.427	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.465	156
Selskabsskat		6.493	4
Anden gæld		153.832	95
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.790	254
Gældsforpligtelser i alt		179.790	254
Passiver i alt		302.417	348
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter	5		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2016 kr.	2015 tkr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	315.120	315
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	76.957	0
	Andre udgifter til social sikring	15.628	9
	Personaleomkostninger i alt	407.704	325

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

2	Skat af årets resultat	2016 kr.	2015 tkr.
	Skat af årets resultat	2.344	0
	Udskudt skat af årets resultat	11.086	-15
	Skat af årets resultat i alt	13.430	-15

3	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	80.000	45.000	-31.701	93.299
	Årets resultat	0	0	901	901
	Foreslået udbytte	0	0	27.000	27.000
	Saldo ultimo	80.000	45.000	-3.800	121.200

Selskabskapitalen er sammensat af 1 anpart á DKK 80.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5 Nærtstående parter

Danager Tømrer/Snedkerforretning ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse Claus Nielsen, Vorrevangs Alle 56, Egå

Transaktioner med nærtstående parter består af anpartshavers mindre udlæg for selskabet

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: Claus Nielsen